2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 февраля 2021 г.
№ 32

г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района Орловской области от 25.06.2019 № 212 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Ливенского района Орловской области»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации Ливенского района от 25.06.2019 № 212 «О комиссии по проведению Всероссийской переписи

населения 2020 года на территории Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

- строку «Кузяева Ольга Сергеевна - исполняющий обязанности начальника управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Ливенского района» заменить строкой «Головина Ольга Сергеевна - начальник отдела сельского хозяйства администрации Ливенского района».

2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин